
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18621DA0-EC31-4F36-B0DA-686073039058. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 582,69

Komendy wojewódzkie Policji 49 250,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

31 250,00

Ochotnicze straże pożarne 726 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 350,00

Zakup usług zdrowotnych 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zarządzanie kryzysowe 198 672,69

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 566 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 109 204,60

Rezerwy 109 204,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 856 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 269 799,00

Zakup materiałów i wyposażenia 136 036,13

Zakup usług remontowych 61 350,49

Zakup usług pozostałych 192 611,49

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00

46 902 037,27

30 000,00

-1 950,00

250,00

30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

26 000,00

-7 000,00

-16 000,00

-3 000,00

0,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75421

75818

92105

4810

6060

4210

4270

4300

4360

536 000,00

228 672,69

30 000,00

79 204,60

79 204,60

3 856 007,00

2 269 799,00

162 036,13

54 350,49

176 611,49

10 000,00

46 902 037,27

Po zmianieZmiana

30 000,00 1 006 582,69

-250,00 49 000,00

-250,00 31 000,00

250,00 726 910,00

1 950,00 41 300,00

12 050,00

55 250,00

754

75404

6170

75412

4210

4280

6060

758

921

Załącznik do zarządzenia Nr 144/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 6 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18621DA0-EC31-4F36-B0DA-686073039058. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 144/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 6 grudnia 2022 r.



